

# **Investeringselskabet af 24. april 1966**

## **ApS**

**C/O Niels Jørn Garder, Toldergade 6, 2791 Dragør**

**CVR-nr. 12 54 47 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

---

Niels Jørn Garder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Investeringselskabet af 24. april 1966 ApS  
C/O Niels Jørn Garder  
Toldergade 6  
2791 Dragør

CVR-nr.: 12 54 47 74  
Stiftet: 1. november 1988  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Jørn Garder  
Ria Garder

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og udleje leasingaktiver, udøve investerings- og finansiell rådgivning samt at investere i værdipapirer og fast ejendom. Herudover at udøve virksomhed som valutahandleradministration og pleje af værdipapirdepoeter, låneformidling, fondshandel og anden økonomisk rådgivning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 116 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.339.883</b>	<b>1.331</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-125
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.339.883</b>	<b>1.206</b>
2 Andre finansielle indtægter	300.087	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.715.624	-1.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.654</b>	<b>105</b>
4 Skat af årets resultat	191.968	-52
<b>Årets resultat</b>	<b>116.314</b>	<b>53</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	116.314	53
<b>Disponeret i alt</b>	<b>116.314</b>	<b>53</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	91.225.000	91.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.225.000</u>	<u>91.225</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>91.225.000</u></b>	<b><u>91.225</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.000	3
Tilgodehavende selskabsskat	41.347	0
Andre tilgodehavender	4.000	243
Periodeafgrænsningsposter	10.726	23
Tilgodehavender i alt	<u>92.073</u>	<u>269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.053.522	0
Værdipapirer i alt	<u>4.053.522</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>397.168</u>	<u>60</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.542.763</u></b>	<b><u>329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>95.767.763</u></b>	<b><u>91.554</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	31.681.476	31.565
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.806.476</b>	<b>31.690</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.186.387	9.378
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.186.387</b>	<b>9.378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	35.015.289	36.551
Gæld til pengeinstitutter	1.590.845	841
Deposita	1.086.522	1.218
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.692.656	38.610
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.187.573	2.201
Gæld til pengeinstitutter	1.097.764	3.025
Anden gæld	13.796.907	6.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.082.244	11.876
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.774.900</b>	<b>50.486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>95.767.763</b>	<b>91.554</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Aktieudbytte	5.474	0
Regulering af værdipapirer til dagsværdi	294.613	0
	<b>300.087</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.715.624	1.101
	<b>1.715.624</b>	<b>1.101</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-191.968	52
	<b>-191.968</b>	<b>52</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	54.704.210	54.704
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>54.704.210</b>	<b>54.704</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	36.520.790	36.646
Årets regulering til dagsværdi	0	-125
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>36.520.790</b>	<b>36.521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>91.225.000</b>	<b>91.225</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	36.952.862	1.937.573	35.015.289	27.601.427
Gæld til pengeinstitutter	1.840.845	250.000	1.590.845	340.845
Deposita	1.086.522	0	1.086.522	1.086.522
	<b>39.880.229</b>	<b>2.187.573</b>	<b>37.692.656</b>	<b>29.028.794</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 37.410 t.kr. og gæld til pengeinstitutter, 2.939 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 91.225 t.kr.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>123</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>123</u></b>

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en variabel leasingydelse. Den gennemsnitlige månedlige leasingydelse er på 3 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 123 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Jørn Garder

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-101229750516

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-06-03 08:18:00 UTC

NEM ID 

## Ria Garder

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-027945955524

IP: 188.182.xxx.xxx

2022-06-06 16:10:50 UTC

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-06-06 17:14:14 UTC

NEM ID 

## Niels Jørn Garder

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-101229750516

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-06-07 13:57:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M8DOS-ONNS5-HMIE0-EAMHA-7BTN6-VNG8E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>